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Transseksüellik Konusunun Okul Ders Kitaplarında Onurlu Bir Konu Gibi Yer Alması, Hasina 
Hükümetinin İslam’a ve Müslümanlara Karşı Yürüttüğü Sözde Demokratik Haçlı Seferinin Bir Parçasıdır 

 
Geçtiğimiz 23 Ocak 2024’te, BRAC Üniversitesi’nden bir öğretim görevlisi, transseksüelliğin yedinci sınıf 

“Tarih ve Sosyal Bilimler” kitabında “onurlu bir hikâye” olarak dahil edilmesini protesto etmesi nedeniyle 
işten çıkarıldı. Bu olay bize gelecek Müslüman nesillerimizin inanç ve değerlerini yok etmeye yönelik bir dizi 
komplonun olduğunu gündeme getirdi. Milli Eğitim Bakanı, halkın öfkesini dindirmek için ders kitabında yer 
alan tartışmalı konunun göçmenlerle ilgili bir konu olduğunu söyleyerek kamuoyunu yanıltmaya çalıştı. Bu 
hükümetin, sömürgeci kafir Batı’nın “liberal değerlerini” bu Müslüman topraklarda yerleştirmeye çalışması, 
sadece ders kitaplarıyla sınırlı değil. Bu arada Sosyal Refah Bakanlığı, ADB (Asya Kalkınma Bankası) 
işbirliğiyle “2023 Transseksüel Hakları Koruma Yasası” adı altında bir yasa taslağı hazırladı. 2024 yılı sonuna 
kadar kanunlaşması bekleniyor. Dışişleri Bakanı Abdul Momen’in seçimler öncesinde BM Genel Sekreteri’ne 
gönderdiği mektupta, Hasina hükümetinin İslam inancına karşı demokratik bir haçlı seferi yürüteceğine dair 
vaat yer almıştır. O mektupta dışişleri bakanı, Başbakan Şeyh Hasina’dan ‘demokrasi savaşçısı’ olarak söz 
etmiştir. (The Daily Star, Bangla, 08 Aralık 2023) Ülkedeki ilk trans bireyin, devletin en yüksek makamı olan Başbakan ile 
görüşmesi, Hasina hükümetinin, laik haçlı seferini uygulamaya ne kadar kararlı olduğunun kanıtıdır. 
(Transseksüel Ho Chi Min’in Başbakanla görüşmesi, Time News, 10 Ağustos 2023) 

 
Transseksüellik sözde LGBTQ topluluğunun bir parçasıdır. 1990’lardan beri eski “eşcinsel topluluğunu” 

belirtmek için kullanılmaktadır. “LGBT”, “Lezbiyen, Gey, Biseksüel ve Transgender”in yani eşcinsellik, 
biseksüel ve transseksüelin kısaltmasıdır ve tanrısız Batı laik ideolojisinin bireysel özgürlük ve cinsiyet eşitliği 
ilkelerine dayanır. Laik BNP ittifakı da bu Batılı değerleri sahtekarlıkla “Gökkuşağı Milleti” adı altında kendi 
siyaset felsefesinde benimsemiştir. Çünkü “Gökkuşağı” LGBTQ’nun simgesidir. Ancak Müslümanlar bilirler 
ki, Allah Subhânehu ve Teâlâ Lut Aleyhisselam’ın uyarılarına kulak asmayan ve eşcinselliğe düşkün olan Lut 
Aleyhisselam’ın kavmini helak etmiştir. Batı toplumunun ve aile yapısının kırılgan olduğunu ve bu yanlış 
anlamalar ve alışkanlıklardan rahatsız olduğunu görüyorsunuz. Aslında Batının İslam’a ve Müslümanlara 
karşı savaşını Batı ajanı Awami-BNP laik yönetici sınıf yürütüyor. Bu hain iktidar grubu, Müslümanların 
İslami duygularını ve İslam’ı kullanarak iktidara gelmiş, iktidara geldiğinde ise topluma ve devlete laikliği 
empoze etmiştir.  

 
Ey insanlar! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

عَنْْْْكُنْتُمْْ وَتَنْهَوْنَْ بِالْمَعْرُوفِْ تَأْمُرُونَْ لِلنَّاسِْ أُخْرِجَتْْ أُمَّةٍْ بِاللَِّّْْْخَيْرَْ وَتُؤْمِنُونَْ ْْالْمُنكَرِْ  “Siz, insanlar için çıkarılmış en hayırlı 

ümmetsiniz. İyiliği emreder, kötülükten men eder ve Allah’a iman edersiniz.” [Ali İmran 110] BRAC Üniversitesi 
öğretim görevlisi Asif Mahtab, bu İslam ümmetinin cesur bir evladıdır. Konumunu Hasina hükümetinin 
demokratik mücadelesini deşifre etmek için kullanmış ve tüm Müslümanlar tarafından bir kahraman olarak 
kabul edilmiştir. O, İslam ümmetinin hiçbir zaman küfrü bilerek kabul etmediğine dair çarpıcı bir delildir. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle uyurmuştur: 

الساعة  تقوم  أن  إلى  الحق  على  ظاهرين  أمتي  من  طائفة  تزال  لا     “Ümmetimden bir grup, kıyamete kadar hakka bağlı kalacaktır.” 

Hasina’nın demokratik mücadelesine karşı gelmek ve laiklik zehrini toplumdan ve devletten söküp atmak, 
İslami Hilafet sisteminin yeniden kurulmasını gerektirir. Bu hedefe ulaşmak için tüm Müslümanlar, Raşidi 
Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir önderliğinde fikri ve siyasi mücadelede bulunmalıdır.  

 
Ey silahlı kuvvetler içindeki samimi subaylar! Toplumun yani öğrenci ve öğretmenlerin nasıl İslam’dan 

yana tavır aldıklarına tanık oldunuz. Hasina hükümetinin sözde demokrasi mücadelesine meydan okuyan ve 
konumunu doğru şekilde kullanan Mehtab Öğretmen sizin için ilham kaynağı değil mi? Hasina da dahil 
olmak üzere bu laik rejimi kökünden söküp atabilecek güce sahipsiniz. Bu nedenle biz, Hizb-ut Tahrir olarak 
sizi, Hasina hükümetini devirip Hilafet’i yeniden kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermeye çağırıyoruz. 
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Hilafet, ajan yöneticilerin işbirliğiyle Batının İslam’a karşı yürüttüğü haçlı seferini sonsuza dek durduracak ve 
tüm insanlığı insan yapımı sahte laik ideolojinin zifiri karanlığından aydınlığa eriştirecektir. 

بِإِذْنِْرَبِِّهِمْْإِلَىْصِرَاطِْالْعَزِيزِْالْحَمِيدْْْكِتَابٌْأَنْزَلْنَاهُْإِلَيْكَْلِتُخْرِجَْالنَّاسَْمِنَْالظُّلُمَاتِْإِلَىْالنُّورِْْْالر   “Elif, Lam, Ra; Bu, Allah’ın izniyle, 

insanları karanlıklardan aydınlığa, güçlü ve övülmeğe layık, göklerde ve yerde olanların sahibi Allah’ın 
yoluna çıkarman için, sana indirdiğimiz Kitaptır.” [İbrahim 1]  

 


